Ovis nostru ex corde dicere potest. Potu
meū cum fletu miscebam. an non fletu
est non gemendu. cū me rursus serpēs
de padiso virginitatis electuz. tunicis vult vesti-
re pelliceis. qz helias ad padisū rediens piecit in e-
stā dicens. Quid mihi & voluptati que in breui pe-
rit. Nolo illi subiacere sententie. qua in homines est
illata damnatio. In doloubz ptes iē. Lex ista non
mea est. & ad virtū cōuersio tua sit puersio illi ad
maritū eius q virū non habet xp̄m. meū pposituz
sine sexu ē. habeant nuptie suū tempus & titulū
michi virginitatem in maria dedicat & christo. Dicat
aliquis. & audes nuptijs detrahere. q a domino

benedicte sunt. Non est detrahere nuptijs. cum
illis virginitas afferatur. Olorientur & nuptie cu
a virgibus sint secunde. Crescat & multiplicetur
ille qui impletur est terram. tuū agmen in celis
est. Post padisū & nuditatem. & fucus folia au-
spicantia pruriginem nuptiarū. Nubat & nubat
ille. q in sudore facie comedit panem suū. cuius
terratribulos generat & spinas. cuius herba senti-
bus suffocat. meū semen centenaria fruge fecun-
dū est. Consuant tunicas q inconsutam desu sum
tunicam p̄diderit. quos vagit delectat infanciū
in ipso lucis exordio. fletu lugentes q natū sunt.
Eua in padiso vgo fuit. post pelliceas tunicas in
tiū sumpit nuptiarum. Tua regio padisus est. serua
qđ nāc es. Et ut scias virginitatē esse nature. nu-
ptias post delictū. virgo nascit̄ caro de nuptijs.
in fructu reddens quod in radice p̄diderat. Virga
est mater domī simplex. pura. sincera. nullo extri-
secus germie coherent. & ad similitudinē dī vni-
tate secunda. Virge flos xp̄us ē. dicens. ego flos
ē. Laudo nuptias. quia michi v̄giles generat. lego
de spinis rosas. de terra aur. de concha margaritā
pl̄z nuptie onerant. quādo qđ de illis nascit̄ pl̄z
amat. XLVIII. Adhuc de eodem.

Quid iuides mater filie tue. indignaris q
militis noluit vxor esse. sed regis. Grā
de tibi beneficiū p̄stit. socr̄ dei esse ce-
pisti. De virginibz inquit apl̄us. p̄ceptum dei nō
habeo. Quare quia & ipē vt esset virgo non fuit
imperiū. sed p̄prie voluntatis. Nec em̄ audiendi
sunt q eum vxorem habuisse cōfingūt. cū de cōti-
nentia differens & suadens p̄petuam castitatem
intulerit. Volo autē omēs ē sicut meipsū. Et in-
fra. Dico autē in nuptiis & viduis. bonum est illis
vt sic p̄maneat sicut & ego. Quare ergo non ha-
bet dñi de virginitate p̄ceptū. quia maioris ē mer-
cedis. quod nō cogitur. sed offerē. Quia si fuisse
virginis impata. nuptie videbātur ablate. & du-
rissimū erat cōtra naturam cogere. angelorumqz
vitam ab homibz extorquere. Et io quodāmodo
damnare. quod oditū est. Alia fuit in veteri lege
felicitas. beatū q habet semen in syon. Vatu erat
obis. & vt de typicis taceā. sola erat benedictō
liberorum. Propterea & abrahā iam senex cethure
copulat. & iacob mandragoris redimicet. et conclu-
sā vulu in ecclesi figurā rachel pulcra p̄queritur.
Paulatim vero incremente segete messor inmissus
est. virgo helias. heliseus virgo. virgines multi
filii p̄phetarum. Hieremias captiuitate xp̄in q vxo-
rem p̄hibet accipe. Alijs verbis id ipm apl̄us loq-
tur. Temp̄ breuiatū est. reliquū est. vt q habent
vxores sint qsi nō ha. Inueniebat ergo vt dixi
mus in viris tātū hoc cōmentie bonū. & in do-
loribus iugiter eua p̄triebat. Postq vrgo vero
cepit in vtero. & pepit nobis patrem futuri seculi.
soluta maledictio est. Scatim vt filiū dei īḡ es
sus est sup terram. nouā sibi familia instituit. vt
qui ab angelis adorabat in celis. haberet angelos
& in terris. Si tibi placet scire q̄t molestia vgo
libera foret. quot vxor astricta sit. legas terculia
num ad amicū pl̄m. & de virginitate alios libellos
& beati cypriani volumen & gregiū. & pape dama-
si sup hac re uerū p̄fasqz compositas. et ambrosij
nostrī qđ nup ad sororem scripsit opusculū. In q
bus tāto se effudit eloquio. vt quidq ad laudez
virginum pertinet exquisierit. ordinauerit. expres-
serit. Nobisq diuso ēmitte quo scesserit incedēbū

est virginitate; non tantū efferimus. sed seruam? Nec sufficit scire quod bonum est. nisi custodiae attentius quod electus est. quia illud iudicij est. hoc laboris. & illud commune cū pluribus. hoc vero cum paucis. **XLIX.** *De caut. la virgi seruanda cōtra seculi temptamenta.*

Taqz obtestor te coram domino & angel' eius. ne vasa tēpli facile i publicū pferas ne sacrariū dei quisq̄ prophanus inspi ciat. **O**za arcā quā non licebat tāgere attingēs morte subita pstratus est. Neqz em aureum vas & argētum tam carū fuit deo. qm templū corzis virginalis pcessit vmbra. nunc veritas ē Tu qdē simpliciter loqueris. & ignotos quoqz blāda ro ce non despicias. Sed aliter impudicii vident oculi. non norunt anime pulcritudinē cōsiderare. sed corp̄. Ne declimes aurē tuaz in verba mala. Sepe em̄ indecēs aliquid loquentes temptant mētis arbitriū. si libenter audias virgo quod dīcet. si ad ri dicula queqz soluari. Quidq̄ dixeris laudant. quidq̄ negauent negant. **C**astā vocat & sanctā. **E**cce vere xp̄i acilla dicētes. nō vt illa horrida turpis. & rusticana terribilis. & que ideo forstā ma ritū non habuit. quia inuenire non potuit. Natu r ali ducimur malo. & adulatoribus nostris libenē fauemus. Et qnq̄ nos respondeam? indignos et calidos rut or ora pfundat. tamē ad laudem suaz anima intriseq̄ letat. **S**pōnsa xp̄i arca ē testamēti. itrinsecus deaurata custos legis domi. sup hoc xp̄icatoriū. q̄li super cherubim se dere vult dñs. M̄ittit discipulos suos. vt in pullo asine sedeat. **C**uris te secularibus solue. vt paleas & lateres eḡpti derelinquens. moylen sequaris i heremo. & terā repromissiōnis intrēcas. & i eo sit qui p̄hibeat. non mater. non cognata. non germana. dominus te necessariā habet. **Q**d̄ si voluerit impedire timeant flagella pharaonis. **H**ielesus ingr̄ssus tēplum. omnia q̄ templi nō erāt p̄ecit. **D**eus em̄ zelotes est. ergo vbi in pectore virginali seculariū nogocioz cura estuat. statim velum templi scindit. sponsus osurgit iratus & dicit. Reinq̄etur vobis domus ve de. Semp te cubiculi tui secretū custodiāt semp tecum spon sus ludat intrinsecus. orans loqueris ad sponsuz. legenti tibi ille loque. **O**rt̄ coactus. sozor mea sons signatus. **C**ause ne domū exēas. vt velis vi dere filios regionis alienē. quāuis fratres habeas patriarchas. & israhel pente leteris. nolo te spon sum q̄rere p plateas. nolo te cīcūire angulos ciuitatis. **S**pōnsus in plateis non potest iueneri. arca & angusta via est que ducit ad vitā. Atqz vitā nō inuenisse sufficiat. vulneraberis. nudaberis. & gemebūda narabib. inuenierunt me rē. **J**elotip̄ est hielesus non vult ab alijs videri faciem tuā. For tas vagentur virginēs stulte. tu intrinsecus esto cum sponso. Que si hostium clausenis & in occulto oraueris. veniet & pulsabit & dicet. ecce ego sto aia. rē. Daniel in cenaculo suo neqz em̄ manere poterat i humili. fenestrās ad hierusalē aptas habuit. & tu habeto aptas fenestrās. sed unde lumē introeas. unde videas ciuitatem dei. Ne aperias illas fenestrās de quibz dīcet. mors intravit p fe nestrās restrās. **L.** *Q* virginī cauenda sit inanis gloria.

Huius quoqz tibi vitandū est cautius ne vine glorie ardore capiaris. Cum facis elemosinā deus solus viteat. Cū ieiunas

leta sit facies tua. **V**estis nec satis munda. nec sat is sordida. & nulla diuersitate notabilis. ne tibi obuiam p̄tereunciū carba consistat. & digito de mōstris. **N**ec satis religiosa velis videri. nec pl̄ humilis q̄ necesse est. nec gloriā fugiendo q̄ as ples ei paupertatis et miserie atqz ieunijs arbitros climantes. in hoc ipso placere cupiuit. q̄ placere ostēnūt. Et mitū in modum. laus dū vitaē appētie. Hoc vicio pauci admodū sunt qui caruerunt. & ille est optimus qui quasi in pulcro corpe rara neruorum forde respergitur. Neqz vero moneo. ne de diuitijs gloriās. ne d̄ generis nobilitate te iactes. Scio humilitatem tuā. stultissimū quippe ē docē qd̄ nouerit ille quē doceas. Sed ne hoc ipm̄ tibi iactantiā generet. q̄ seculi iactantiā deēplisti nec cogitatō tacita subrepat. vt quia i auratis vestibz placere delisti. placere cone. iis in sordibz. & quādo in cōuentū fratrū veneris vel soroz humilius sedead scabello. te causeris mdignā. vocez ex industria q̄li confectam ieunijs tenues. & defici entis imitata gressum humeris initaris alterius. Sunt quippe nōnulla extermiñates facies suas vt appareant homibz ieunantes. q̄ statim vt aliquē viderint igemiscūt. demittit supcilium. & opta a cie vix vnu oculum liberat ad videndū. **V**estis pulla cingulū sacceū. so. didis manibus pedibus venter solz quia videri non potest estuat cibo. Alii virili habitu veste mutata. erubescūt femine esse q̄ nate sunt crīmē amputant. et impudēter eri gunt facies eunuchias. Sunt que cilicis vestiū & cucullis fabrefactis. vt ad infantiam redeant imitantur noctuā & bubones. Sed ne tantū videar disputare de femīs. viros quoqz fuge quos vide ris catheratos. quibz feminei contra aplm̄ crīmes hyrcoz barba. nigz pallium. & nudi impacientia frigoris pedes. Hec omnia argumenta sunt dyaboli. Tristiciam simulant. & quasi longa ieuniā furtiūs noctiū cibis p̄trahunt. pud. & reliqua dice re. ne videar inuehi potius q̄ monere.

De quibz dissolutis monachis. **L.** *I*terū de moribz virginis.

Sunt & alijs de mei ordīs homibz loquor qui ideo ad presbiteriū & ad diaconātū ambiūt ut mulieres licent. videat. Om nis his cura de vestibz si bene oleant. si pes laxa pelle nō folleat. crīnes calamistrī vestigio rotant. digitī anulis radiant. & ne plantas humidior via sp̄gat. vix iprimūt sūma vestigia. Tales dū vide nt sponsos magis estimato q̄ clericos. Quidam in hoc omne studium vitamqz posuerūt. vt matronarū nomia. domos moresqz cognoscant. Mane surgentes. de domo in domū salutandi cā discur runt. & pene v̄sqz ad cubiculum dormientū. importune ingrediunt. Si puluillū viderint. vel mā tile elegans. vel aliquid domestice sapellestilis. laudant mirant̄. attractant. & se eo in dīgere con qrentes. non tam impetrant q̄ extorquunt. His mimica castitas & ieuniā. Os barba. & p̄cax. & in vīcia semp armati. Quocūqz te vīteis pm̄ in facie ē. Quidquid nouū insonuit. vel auctor vel exaggerator ē fame. nec affectate sordes. nec exquisite mundicie inueniūt xp̄iano. Si quid igno ras. si quid de scripturis dubitas. interroga eum quem vita ḡmendat. excusat etas. fama nō reprobat. aut si non est qui possit exponere. melius est aliquid nescire secure q̄ cum piculo discē. Memēto quia i medio laqz ambulas. et m̄lte veterane

virgines castitatis indubitatee · in ipso mortis limine coronam prodidit de manibus · Si quod ancillule sunt comites propositi tui · ne erigaris aduersus eas · nec insiles ut domina · unum sponsum habet cepisti ·

Eas autem virgines viduasque · quod ociose & curiose domos circueunt matronaz · que rubore frontis at trito · palitos vice minorum · quod quasdam pestes abice Corruunt bonos mores · colloquia mala · Nulla illis nisi vestis cura est · & quod reverentis sunt proxima vicose atque lascivae quidquid vis mali insinuant · ac ferreas quoque mentes ad delicias molliunt.

LII · **Q**libet poetarum & philosophorum
propter sacros libros spernendi sunt.

Que enim communis catio luci ad tenebras · Quid facit cum psalterio oratione · cu[m] ea[re] gelij maro · cum aplis cynero · Olim cum reliqua domo & pentibus pro Christo militatur propter eum hieroslimam bibliotheca quam michi Roma sumo studio precepit · carere non poterat · Itaque post crebras vigilias & lacrimas · quas peritorum recordatione peccatorum fundebat · plato vel tullius summae in manibus · si quando in metipsum reuersus prophetam legere cepisset sermo horrebant iustus & quia lumina cecidit oculis non videbant · non oculorum culpam putabant esse · sed solis · Denique in media sermone xl medullis infusa febris · sic felicia membra depastae sunt · ut ossibus vix hereret · Interim gabane exequie · & vitalis anime color toto iam frigescente corpore in solo tantum repente pectusculo palpatabat · Tam subito raptus in spiritu ad tribunal iudicis perhorat · ubi tantum lumina erat ut plectus in terram · sursum aspicere non auderet · Interrogatus de conditione · Christianum me esse credidi · Et ille qui presidebat in eis ait · cyeronianus es non Christianus · ubi enim thesaurum tuus · ibi est & cor tuum · Illico obmutui inter verbera quibus cedi me iusserrat conscientia magis signe torquebar · illum mecum versiculum repetens in inferno aut quis confitebitur tibi · Clamabam antem inter verba misericordie mei domini · in iudeo · in meo · Tandem ad presidentis genua proculi qui astabat precebanus ut veniam daret adolescentie · & errori locum penitentie comodaret · exactus deinde cruciatus · si gentilium literarum libros aliquantum legisse · Ego itaque qui constitutus in tanto articulo etiam vellet maiora promittere · deierare cepi & dicere · Domine si vnguis habuero codices seculares si legero te negani · Inter haec verba dimissus reuertor · & mirantes cunctis oculis aperui · multo lacrimarum imbre profusos · nec hoc Vauis soni illusio fuit · Teste michi in tribunali ante quod sicut & iudicium quod timui · me plagas sensisse post somnum · & luentes scapulas habuisse · Tantoque de hinc studio diuinam legisse · quanto mortalia ante non legeram ·

LIII · **T**e auaricia fugienda ·

AVaricie quoque tibi vita dum est malum non quo aliena appetas · hoc enim & publice leges puniunt · sed quo tua que tibi sunt aliena non seruies · Si in alieno inquit fideles non sustentis · quod vestrum est quis dabit vobis · Alienam nobis auri argenti quoque sunt pondera · nostra possesso spiritualis est · de quod alibi dicitur · redemptio vestra propria diuinitate · At dicas · Puella suz delicate & que meis manibus laborare non possum · si ad senectatem venero · si egrotare cedo · quia mei miserebitur · Audiri ad apostolorum loquenter hiesu · Respicite volatilia celorum · Si vestis defuerit lilia propinquum · si esurieris beatiora audi dies pauperes & esurientes · Si aliquis affli-

xerit dolor · legitio · placido michi in infirmitatibus meis · & dat est michi stimulorum carnis m · ne extolleret · Letare in omnibus iudicis dei · Exulta eternum in hunc mundum · neque auferre quid possum · At nunc plerasque video armaria stipare vestibus tunicas mutare quotidie · & tamen tineas non posse separare · Inficiuntur membrane colore purpureo · aurum liqueficit in lassis · gemis codices vestiunt · et nudus ante fores earum christi emoriatur · Infinita descriptionis exempla suppetant · que auariciam doceat esse fugiendam · ve quid ante non plures annos nitrie gestum sit referat · Quidam et fratibus prior magis quam auarior nesciens xxx · argenteis dominum venditum · & solidos quos linea texedo acquisierat monies dereliquit · Initum est inter monachos omnes nam in eodem loco circiter quoniam milia diu sis cellulam habitabant · quid facto opere esset · Et alijs paupibus distribuedos esse dicebant · alijs datus ecclesie · non nulli pentibus remittendos Machari vero & paulo & sydorus & ceteri patres · sancto eius loquente spiritu decreuerunt infodiendos esse cum eodem dicentes Peccunia tua tecum sit in positione · grandisque per totum Egyptum cunctos terror inuasit · Et quoniama monachorum fecimus mentionem · & te scio libenter audire quod sancta sunt · aure palis accommodata · LIII ·

De triplici genere monachorum antiquorum · Ria sunt in Egypto genera monachorum · Primum est cenobitarum · id est in communione viventium · Prima apud eos confederatio est obediens maioribus · Divisi sunt per decurias & ceteras · ita ut ix hominibus decimus presit · & rursum x · propositos sub se habeat certosimus · Manent separati sed iunctis cellulis usque ad horam nonam · Statutum est ut nullus pugnat ad alium praeter decanos · ut si forte fluctuat quis cogitationibus illius soletur alios quijs · Post nonam vero in omnino concurreat · psalmi resonant · scripture recitantur · & completis orationibus cunctis residentibus mediis patre incipit dispensare · Quo loquente enim silentium fit · ut nemo alius respicere nemo audeat excreare · dicentes laus in festu audiuntur · Tacite volvuntur per ora lacrime · nec in singulare erumpit dolor · Cum vero de regno Christi & futura gloria ceperit anunciarer · video cunctos spirito moderato · & oculis ad celum levatis dicere intra se · Quis dabit michi penitentem · De hinc unaque decuria cum pente suo pugnat ad mensas quibus vicissim ministrant · pane vivunt & legumbus & oleribus · q[uod] sale solo continetur · Vimus tantum senes accipiunt · quibus & cum paucis sepe fit prandium · ut alios fessa sustentet etas · alios non frigidae incipiens · Ipsi autem patres nocte circueunt cellulas singulorum & aure apposita diligenter quod faciant explorant · Que cardiorum deprehenderint · non mox increpant sed dissimulato quod norunt eum septem visitant · & prius incipientes provocant magis orare quam coguntur · Et quia non licet cuiquam dicere tunica vel sagum non habeo · ita economus vniuersa moderatur ut nemo quod postulet nemo debeat · Si quis autem exortare cepit transferre ad exedram latioram & tanto senus ministerio confouetur · ut nec delicias orbium · nec macris quam affectum · Secundum genus est anachorita · id est solitarius · qui de cenobitis exentes · excepto pane & sale · nichil ad deserta pferat · Huius vite auctor paulus · illustrator anthonus · & ut alterus secundam principis iohannes baptista fuit · Tercium genus est quod dicitur renobis detinimus atque negligunt

hij bini vel trini habitat. nec muleo plures. sed qz arbitrio ac dictione viuentes de eo quod laborant. in medium ptes conferunt ut habeant alimeta communia. habent autem qm plurimi in castellis & urbibus. & qsi ars sit sancta non vita. quidqz viderit maioris est paci. Inter hos sepe iurgia sunt quia cibo suo viuentes non patiuntur alicui se esse subiectos. Reuera solent certare in ieiuniis. & re secreti victorie facere. Apud hos affectata sunt omnia laxe manice & calige sollicitates. vestis grossior. crebra suspiria. visitatio virginum. detractio clericorum. & si qn dies festus venerit saturatur ad vomitum. **LV.** **De oratione & ceteris que debet virgo seruare.**

Vanqz apostolus semper nos orare iubeat & sanctis etiam ipse somnus oratio fit. Tamen diuersas oradi horas debemus habere. vt si forte aliquo ope detentus fuerimus. ipm tempus nos ad officium ad monemus. Horam terciam sextam. nonam. diluculum quoqz & vesperum nemo est qui nesciat. Cibi non sumane nisi oratione premissa nec a mensa surgendum nisi gratia referat creatori. Noctibus bis terqz surgendum. egredientes de hospitio armet oratio. regredientibus occurrat oratio priusqz sessio. ad omnem incessum manus pingat. crucem. Teipsum considerans non in alterius ruma. sed in tuo ope gloriari. Nec dicas illa & illa suis rebz fruierit honoratur ab hominibus. fratres ad illam veniunt & sorores. Primum dubium an virgo sit talis. nam homo videt in facie. deus in corde. Dehinc etiaz si corpe virgo est an spiritu virgo sit nescio. Plus autem ita virginem diffiniuit. vt sit sancta corpore & spiritu. Ad extremum habeat sibi gloriam suam. vincat pauli sententiam. deliciis fructu & viuat. nos meliorum exempla sectemur. propone tibi beatam mariam. ad quam cum angelus gabriel in viri specie descendisset. perterrita respondere non potuit. Numquid enim fuerat a viro salutata. Deinde nuncum dicit & loquitur & quod hominem formidabat cum angelo fabulae intrepidia. Potes & tu mater esse domini. vt dicas a timore tuo domine coepimus. Ceterum virgines apud diuersas heres esse dicuntur. Scota sunt estimande. non virgines. sed quia sciunt virginale vocabulum gloriosum. sub oviu pelliibus lupos tegunt. christum mentiuntur. antixpum conuentiunt. Gaude virgo quod alie simulant. tu vere esse cepisti. Hec omnia quod discessimus dura videbunt ei quod non amat christum. Qui autem comortuus est domino. & surredit libenter clamat. Quis nos separabit a caritate christi. Amemus & nos christum semper. & eius queramus amplexum. & facile videbitur omne difficile. brevia putabimus vniuersa quod longa sunt. & iaculo illius vulnerari dicemus. heu mihi quod incolitur meus pater. Filius dei pro salute nostra hominis factus filius. deinceps mensibus in utero ut nascat expectat. fassidua sustinet. cruentat. egreditur. panis inuoluitur. & ille pugillo mundu includens. brevi presepio colloatur. deridetur. verberatur. crucifigitur. Quid retribuam domino. **LVI.** **De custodia virginitatis.**

cum caro vult esse quod deus est. & illu locu unde angelus corruerunt. angelos iudicatura descendit. Ereditate queso paulisper de carcere. et presentis laboris mercedem ante oculos tuos pingue. quod oculus non vidit. Qualis erit illa dies. cum tibi maria mater domini choris occurset comitata. virginum cum post mare rubrum pharaone submerso cum exercitu suo. tenet tympanum precinet rufuris. **Catem.** **LVI.** Tunc teda in eum leta volabit amplexum. Tunc & ipse spousus occurset & dicet. Surge propterea amica mea. **LVI.** Tunc & angelis mirabuntur et dicent. Que est ista quod prereditur? Videbunt te filie. & predictabunt regnum & laudabunt. Sara cum nuptis obuiam veniet. ana cum viduis. pueri quoque clamabunt osanna in excelsis. Quotiens te vanam seculi delectaverit ambitione. quoties ibi videris aliquid gloriosum sic ad padisum mente transcede. **LVI.**

De custodia virginitatis. **Idem ad metriadem virginem.**

Veritabilis anime fortitudo est. inter genitos & sericum. inter eunuchorum & puerorum cateruas. & adulacionem & mysteria familiie propagantis. & exquisitas epulas. ieiuniorum labore appetere. vestium aspitatem. vicitur continencia. Solent miseris pentes. & non plene fideli christiane. deformes. & aliquo membro debiles filias. quia dignos generos non inueniuntur. virginitati traditae. tam ut dicentes virtutem estimantes margaritum. & eas in opere relinquent. aliorum filiorum luxurie & deliciis ad omnem copiam prouidentes. Ferunt autem & omnium christianorum laude celebrant. quidqz fuerat nuptijs preparatus a sancta christi sinuitate virgi traditum. ne sponso fieret iuria. immo ut dotata proximis operibus veniret ad sponsum. & quod in rebz mundi pietur erat. domesticorum dei in opere sustentaret. Miratur emuli. virtus enim semper iudicatur patet. Michi propositum est. stilo ecclesiastico laudare auiam virginis mee & gratias agere & voluntate eius sua adiuuerit volvante. Alioquin cellula monasterij. vilis cibis. vestisqz tempta. & etas vicina iam morti. breuis quod epis viaticum carent omni assertationis infamia. Denique in reliquis pribus omnis michi sermo ad virginem. nobilem non minus sanctitate quam genere. cuius quanto sublimis ascensus. tantos lapsus piculosior. Quando eras in seculo que seculi erant diligebas. polire faciem. ora depingerem. ornare crine. & alii enis capillis turritum verticem struere. Nunc autem quia seculum reliquisti. secundo post baptismum renunciasti dyabolo & pompis eius. Si in cogitationes tuas coluber ascenderit. omni custodia seruatur tuus. & crebro signaculo munias frontem. ne extimator egipci in te locum reperiatur. Citharam assumerem iubet. & tyram multis peccatorum profossa vulnibus ut agat penitentiam. et maculas proxime feditatis. cum petro amaris abluit lacrimis. Verum nos ignoramus penitentiam ne facile peccemus. Illa quasi secunda post naufragium miseris tabula sit. in virginem integrum seruatur navis. Aliud est querere quod possideris. aliud possidere quod nunquam amiseris.